w punkcie I odbędzie się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kutnie przy 
ulicy Królowej Jadwigi 7 w Kutnie w Wydziale Geodezji, Kartografii i Gospodarki 
Nieruchomościami w pokoju nr 2 w dniu 23 grudnia 2025 r. o godzinie 9.00. Cena 
wywoławcza lokalu mieszkalnego opisanego w punkcie 1. wynosi 30 400,00 zł 
(słownie: trzydzieści tysięcy czterysta złotych). Warunkiem przystąpienia do przetargu 
jest wniesienie wadium w pieniądzu w terminie do dnia 19 grudnia 2025 r. na konto 
Starostwa Powiatowego w Kutnie – Bank PKO SA 54 1240 3190 1111 0010 3126 5576, 
w wysokości 1 520,00 zł tj. 5% ceny wywoławczej.

[...]

ogłoszenie o  pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej położonej w Kutnie przy ul. Krośniewickiej, w obrębie ewidencyjnym 5–Śródmieście, 
uregulowanej w  księdze wieczystej LD1K/00004392/4 oznaczonej jako działka nr 1004/6 
o pow. 0,0660 ha.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 67 800,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy 
osiemset złotych). Do ceny uzyskanej w wyniku przetargu doliczony zostanie podatek VAT 
w obowiązującej wysokości (23%). Przetarg odbędzie się w dniu 1 grudnia 2025 roku o godzinie 
1100 w  Urzędzie Miasta Kutno, Plac Marsz. Józefa Piłsudskiego 18, pok. 314.